2024 年 10 月吉日

お取引先各位

TB グローバルテクノロジーズ株式会社

広島サービスセンター

広島サービスセンター 事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社広島サービスセンターは 10 月 26 日(土)に下記の通り事務所を移転

することとなりました。

これを機に社員一同、一層の努力を致す所存でございますので、今後ともますますのお引

き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所 〒730-0022

 広島県広島市中区銀山町 3-1 ひろしまハイビル 21 5 階

電話番号 082-246-1512

FAX 番号 03-6841-8450

※電話番号と FAX 番号は変更ございません

新住所での業務開始日は、2024 年 10 月 28 日(月)です。

以上